

# Pomoc dla Wiktorii daj jej szanse na normalne życie.

Wiktorcia to śliczna, wesoła i cudowna czteroletnia dziewczynka, która w wyniku z nieszczęśliwego zrzędzenia losu jest dzieckiem niepełnosprawnym.

Urodziła się z **wrodzoną wadą serca**. Bardzo długa operacja kardiochirurgiczna z wieloma komplikacjami, kilkumiesięczny pobyt na intensywnej terapii i trudny start w życie doprowadziły do **uszkodzenia centralnego układu nerwowego**.

Wiktorcia obecnie cierpi na **Mózgowe Porażenie Dziecięce, Padaczkę** oporną na leczenie, obustronny **niedosłuch** zmysłowo nerwowy. Do tej pory nie chodzi, nie siada samodzielnie oraz nie mówi.

Dziewczynka poddawana jest systematycznej rehabilitacji, a od września 2012 roku uczęszcza do przedszkola specjalnego w Warszawie, dzięki temu jej stan powoli się poprawia.

Dokładamy wszelkich starań, aby nasza córeczka w przyszłości mogła żyć samodzielnie. Proces ten jest jednak bardzo długotrwały i wymaga ogromnych nakładów finansowych.

W chwili obecnej zbieramy na specjalistyczny wózek o wartości ok. 15 000 zł, na codzienną rehabilitację – koszt ok. 80 zł za godzinę, jak również na codzienne wydatki związane z utrzymaniem chorego dziecka.

Nasza sytuacja zdrowotna i finansowa jest tym bardziej skomplikowana, że tata Wiktorii od 2011 roku choruje na **Stwardnienie Rozsiane**, które w ostatnim czasie przyjęło **agresywną postać** i ciągle postępuje.

**Dlatego potrzebujemy Twojej pomocy!**

Jeżeli chcesz podarować Wiktorii zdrowie oraz wesprzeć naszą rodzinę możesz przekazać **1%** swojego podatku lub wpłacić dowolną **darowiznę**.

**1%**

Numer KRS: 0000037904

Cel szczegółowy 1%: 8506 ANASZKIEWICZ WIKTORIA

**DAROWIZNA**



Fundacja dzieciom „ZDAŹYĆ Z POMOCĄ”;

ul. Lomiańska 5; 01-685 Warszawa

Numer konta bankowego: 15 1060 0076 0000 3310 0018 2615

Tytułem – 8506 ANASZKIEWICZ WIKTORIA

– darowizna na pomoc i ochronę zdrowia

**Każda wpłacona przez Ciebie złotówka daje nadzieję na lepsze „jutro”.**

**Za każdą pomoc serdecznie dziękujemy.**

*Magdalena i Karol Anaszkiewicz rodzice Wiktorii*

Szczegółowe informacje na stronie Wiktorci:

<http://wiktorcia.kronsystem.pl/>

[wiktorcia.anaszkiewicz@gmail.com](mailto:wiktorcia.anaszkiewicz@gmail.com)

tel. 604-515-579

